
DOA-OZ.002S.l/Sf:<’,..2=<5

J

oraz

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza "J
Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn,

Antoni Konopka

§2
Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą do:

1) podpisania umowy na świadczenie usług, o których mowa w § 1 ust. 1,
2) wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w ust.l, w tym jej aneksowania, 

wypowiedzenia, odstąpienia bądź rozwiązania.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno - Administracyjne)
Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji. /

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie z Netia S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Poleczki 

13, 02 - 822 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
KRS: 0000041649, umowy na świadczenie w okresie od 01.01.2026 r. - 31.12.2026 r. usług 
telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej wraz z udostępnieniem central oraz dzierżawę ciemnych 
włókien światłowodowych.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy wyniesie:
1) w części stałej zgodnie z ofertą:

a) abonament telefoniczny - 105 681,60 zł brutto / rok;
b) dzierżawa 2 par ciemnych włókien - 3 690,00 zł brutto / rok.

części zmiennej (zależnej od ilości wykonywanych połączeń zgodnie z cennikiem Wykonawcy):
a) opłata za minutę połączenia lokalnego / międzystrefowego - 0,02 zł;
b) opłata za minutę połączenia do wszystkich sieci komórkowych - 0,06 zł;
c) opłata za minutę połączenia międzynarodowego na telefony stacjonarne w EU - 0,44 zł;
d) inne połączenia i usługi nie wymienione powyżej - według aktualnego cennika Wykonawcy.

3. Łączna wartość umowy nie przekroczy kwoty 130. 000,00 zł netto.

Uchwała Nr 436^2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia"^^^'^ 2025 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy na usługi telekomunikacyjne w sieci telefonii stacjonarnej 
wraz z udostępnieniem central oraz dzierżawę ciemnych włókien światłowodowych

2) w


